Q

TREET

THORNTON

No. 19.

Thornton-le-Street

Michas Term, 20. Edw. 2. ad. 1326.

*Michas Term 20. Edw. 2. Thornton-le-Street*

Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud Westm. a die sancti Michaelis in quindam dies anno regni Regis Ed-  
 wardi filii Regis Edwardi Vicecomiti coram Henrico de Gramton Johanne de Wyke Willmo de Wyke Johanne de Stonora  
 Johanne de Boussy Jure et alio domini Regis fidelibus uno ibi presentibus Johanne filio Henrico de Wyke qui a sua  
 filia Petri de la Lounde et Isabella uxore eius defuncti de duobus messuagis et una capucina que annuatim in choro  
 eorum in the. street dicto p[re]sentem concordiam cum suis in eadem curia facta ad p[re]sentem Isam et Isabella uxorem  
 p[re]sentem annuatim esse suos ipsius Johis de illa que cum Johanne de Wyke et Isabella uxore sua et Isabella uxore  
 eiusdem Johis et Henrici eius de capite domini p[re]sentis illius p[re]sentis que ad p[re]sentem annuatim in the. street p[re]sentem  
 Isam et Isabella concesserunt p[re]sentem Henrici ipsius Isabelle uxoris p[re]sentis Johis et Henrici eius p[re]sentem annuatim  
 p[re]sentem annuatim p[re]sentem Henrici ipsius Isabelle uxoris p[re]sentis Johis et Henrici eius p[re]sentem annuatim p[re]sentem  
 annuatim p[re]sentem Henrici ipsius Isabelle uxoris p[re]sentis Johis et Henrici eius p[re]sentem annuatim p[re]sentem

*Michas Term 20. Edw. 2. ad. 1326.*

*John son of Henr. de Thornton, Plaintiff*  
*and*  
*Adam son of Nicholas de la Soude and*  
*Isabella his wife*  
*Defendants*

*Chirograph of Fine*  
*of 2 messuages and a farucate*  
*of land in Thornton-le-Street*

*John son of Henr. de Thornton*  
*Plaintiff*

*and*  
*Adam son of Nicholas de la Soude*  
*and Isabella his wife*  
*Defendants*

*Chirograph of Fine*

*Of 2 messuages and a farucate*  
*of land in Thornton-le-Street*

## Thornton 19 Latin

1. Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud Westmonasterium a die sancti michaelis in quindecim dies Anno regni Regis Ed-
2. –Wardi filij Regis Edwardi vicesimo coram Hervico de Stanton Johanne de mutford Willelmo de Herle Johanne de Stonore et
3. Johanne de Bousser Justiciarijs et aliis domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus Inter Johannem filium Thome de Otryngtona querentem et Adam
4. filium Nicholai de la Lounde et Isabellam uxorem eius deforciantes de duobus mesuagiis et Una carucata terre cum pertinenciis in Thorne-
5. –tona in The Strete. Unde placitum convencionis summanutendum fuit inter eos in eadem curia. Scilicet quod predicti Adam et Isabella recognoverunt
6. predicta tenementa cum pertinenciis esse Jus ipsius Johannis Ut illa que idem Johannes habet de dono predictorum Ade et Isabelle Habenda et Te-
7. –nenda eidem Johanni et heredibus suis de capitalibus dominis feodi illius pro servicia que ad predicta tenementa partinent imperpetuum. Et preterea ijdem
8. Adam et Isabella concesserunt pro se et heredibus ipsius Isabelle quod ipsi Warantizabunt predicto Johanni et heredibus suis predicta tenementa cum
9. pertinencijs contra omnes homines inperpetuum Et pro hac recognicione Warantia fine et concordia idem Johannes dedit predictis Ade et Isabelle
10. viginti libras sterlingorum